



Seatravel A/S

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 16538647

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2022

Mads Bygballe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seatravel A/S

Europaplads 16, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16538647

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand

Tony Dimitris Lund-Burmeister

Peter Bager

Mads Bygballe Christiansen

Direktion

Mads Bygballe Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af bådrejser i hele verden, til danske såvel som internationale kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.867 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.089.727	3.939.842
Personaleomkostninger	2	(556.620)	(998.169)
Driftsresultat		3.533.107	2.941.673
Andre finansielle indtægter	3	160.496	0
Andre finansielle omkostninger	4	(17.779)	(202.597)
Resultat før skat		3.675.824	2.739.076
Skat af årets resultat	5	(808.681)	(602.946)
Årets resultat		2.867.143	2.136.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.867.143	2.136.130
Resultatdisponering		2.867.143	2.136.130

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.145	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.353.162	3.922.211
Andre tilgodehavender	717.294	1.132.262
Periodeafgrænsningsposter	1.970.762	3.011.924
Tilgodehavender	12.283.363	8.066.397
Likvide beholdninger	109.685	4.701.631
Omsætningsaktiver	12.393.048	12.768.028
Aktiver	12.393.048	12.768.028

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		5.885.997	3.018.854
Egenkapital		6.985.997	4.118.854
Ansvarlig lånekapital		0	510.075
Langfristede gældsforpligtelser		0	510.075
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.611.396	4.825.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.595	70.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.882	2.420.712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.206	1.206
Skyldige sambeskatningsbidrag		808.681	601.146
Anden gæld		337.291	220.118
Kortfristede gældsforpligtelser		5.407.051	8.139.099
Gældsforpligtelser		5.407.051	8.649.174
Passiver		12.393.048	12.768.028
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	3.018.854	4.118.854
Årets resultat	0	2.867.143	2.867.143
Egenkapital ultimo	1.100.000	5.885.997	6.985.997

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsomkostninger, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter hensættelse til slutaftregning af kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger og refusion for aflyste rejser, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 139.280 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	510.302	868.962
Pensioner	28.314	62.845
Andre omkostninger til social sikring	16.366	28.928
Andre personaleomkostninger	1.638	37.434
	556.620	998.169
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.496	0
	160.496	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	97.317
Renteomkostninger i øvrigt	17.779	39.064
Øvrige finansielle omkostninger	0	66.216
	17.779	202.597

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	808.681	601.146
Ændring af udskudt skat	0	1.800
	808.681	602.946

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
